
Smackdown vs Raw 2006

Gra na ps2

Poziom trudności: Średni

1. Który z wymienionych poniżej zawodników jest wagą lekką??

A - Triple H

B - Rey Mysterio

C - John Cena

D - Undertaker

2. Która postać jest mistrzem wagii ciężkiej?

A - Batista

B - Kurt Angle

3. Która Postać nie występuje w Smackdown...?

A - Muhamet Alii

B - Hrist Benoit

C - Andre the giant

D - Hollywood Hogan

4. Czy wymienione postacie są mistrzami w roku 2006: John Cena Batista Paul London Kurt

Angle

A - Tak

B - Nie

5. Czy John Cena przegrał jąkoś walkę??

A - Nie

B - Tak

6. Czy Batista i Edge walczyli przeciwko sobie?

A - Nie

B - Tak
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7. czy john cena walczy po stronie raw czy tez smackdown????

A - smackdown

B - raw

8. wiliam regal i eugene sa kolegami

A - nie

B - tak

9. w roku 2006 gdy batista pokonal umage kto umadze pomugl w single no menager/vs

menager

A - john cena

B - umaga

C - kane

D - undertaker

10. jak ma na imie postac która kometuje mecze

A - theodole long

B - tazz

C - sting

D - kane

11. jak ma na imie brat eddiego gurrego

A - chavo

B - john

C - genowefa

D - ric

12. Jak ma na imię brat Danego Bashama

A - Dought

B - Chris

C - Eugene

D - Mark
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13. Jak ma na imie sędzia sędziujacy mecze:

A - ROB

B - KANE

C - TORRIE

D - CHRISTIAN

14. Kurt Angle ma pas mistrzowski koloru:

A - Żółtego

B - Złotego

C - różowego

D - Fieletowego

15. Kto był pierwszy na ringu:

A - Rey Mysterio

B - Jhn cena

16. Czy eminem występuje w:

A - eminem jest raperem a nie zawodnikiem wrestlingu

B - smackdown

C - raw

17. Jak ma na imie cena

A - RIc

B - john

18. ktop jest lebszym zawodnikiem

A - Rene dupree

B - kane

19. Czy teswiedzy.pl daje rezultaty i nowe wiadomości

A - tak

B - nie
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Smackdown vs Raw 2006

Gra na ps2

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. A

5. A

6. B

7. B

8. A

9. A

10. B

11. B

12. A

13. A

14. B

15. A

16. A

17. B

18. B

19. A
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